
Приказ №03-01-274 от 01.09.2024года 

О создании Совета отцов 

 В целях  организации работы по активизации участия родительской 

общественности в организации эффективной работы по предупреждению 

правонарушений среди несовершеннолетних и для организации профилактической 

работы с семьями. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Ермаковская СШ №1» Совет отцов на основании положения о 

Совете отцов. 

2. Утвердить положение о Совете отцов (приложение № 1)  

3. Утвердить состав Совета отцов (приложение № 2) 

4. Утвердить план  работы Совета отцов (приложение № 3) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ «Ермаковская СШ №1»  В.И. Колесникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-31T14:28:58+0700
	Колесникова Валентина Ивановна
	Я подтверждаю этот документ




